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KIEROWNIK ZAWODÓW: TOMASZ GOWORSKI   
       
SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW: WALDEMAR HERZOG   
       
SĘDZIA GŁÓWNY BIEGÓW:  ANDRZEJ OJRZYŃSKI   
       
SĘDZIA GŁÓWNY SKOKÓW: STANISŁAW OJRZYŃSKI   
       
SĘDZIA GŁÓWNY RZUTÓW: MAREK SMYCZAK    
       
STARTER:  MIROSŁAW MUZOLF   
       
OBSŁUGA SLANDI: TOMASZ GOWORSKI   
       
OPIEKA MEDYCZNA: GRAŻYNA GIERNAT    
       
SPIKER:  PIOTR KUCZKOWSKI   
       
POMIAR WIATRU: KAROLINA SZABLEWSKA   
       
SEKRETARIAT: KATARZYNA BIAŁECKA   
  PIOTR OSTOJSKI    
       
WERYFIKACJA: JAKUB GRZEGORCZYK   
       
ORGANIZATOR: ŁÓDZKI SZKOLNY ZWI ĄZEK SPORTOWY 

 
 
  PUNKTACJA DRUŻYNOWA DZIEWCZĄT  

       

1. XXV LO Łódź 1267     

2. ZSPryw. Opoczno 1140     

3. I LO Sieradz 1121     

4. ZSP Kleszczów 1102     

5. ZS 1 Kutno 1092     

6. XLIII LO Łódź 1089     

7. I LO Tomaszów Maz. 1085     

8. I LO Radomsko 1049     

9. ZSZ nr 3 Skierniewice 1045     

10. ZS Łęczyca 1037     



11. LO Wieruszów 1024     

12. I LO Łowicz 1017     

13. ZS nr 1 Wieluń 967     

14. LO Aleksandrów Łódzki 912     

       

I LO Sieradz      

L.P. NAZWISKO IMIĘ UR KONKURENCJA WYNIK PUNKTY 

1. Bednarek Ewelina 93 400 K el 62,28 134 

2. I LO Sieradz   4x100 K el 54,05 123 

3. Kuś Karolina 94 KULA K 4 7,31 117 

4. Wróbel Agnieszka 92 100 K el 14,17 116 

5. Bielas Angelika 92 KULA K 4 6,51 108 

6. Kantecka Anita 92 W DAL K 4,2 101 

7. Puławska Karina 93 400 K el 69,37 97 

8. Barańska Angelika 94 800 K 2.38.45 94 

9. Barańska Paulina 93 W DAL K 3,85 86 

10. Łempicka Justyna 92 100 K el 15,96 76 

11. Kiełek Dominika 92 800 K 2.49.65 69 

12. Chlebicz Karolina 93 800 K 2.49.61 69 

13. Florek Dominika 93 100 K el 16,64 62 

14. Barwaśna Katarzyna 93 400 K el 86,99 33 

  WYNIK KOŃCOWY :   1121 

       

I LO Tomaszów Maz.      

1. Gawarzyńska Patrycja 94 KULA K 4 7,02 114 

2. Kubicka Justyna 92 KULA K 4 7 114 

3. Garstka Weronika 94 100 K el 14,31 113 

4. I LO Tomaszów   4x100 K el 55,34 113 

5. Żarek Daria 93 W DAL K 4,48 112 

6. Wójcik Bożena 92 KULA K 4 6,81 111 

7. Kalinowska Natalia 93 100 K el 14,51 108 

8. Wajda Martyna 92 100 K el 15,34 89 

9. Rachwał Justyna 94 400 K el 70,96 89 

10. Witoń Marta 94 400 K el 71,42 87 

11. Jamka Małgorzata 92 800 K 2.41.58 87 

12. Płuciennik Monika 93 W DAL K 3,67 79 

13. Sobolewska Marlena 93 400 K el 74,54 74 

14. Socha Paulina 94 800 K 2.49.60 69 

15. Kszczot Katarzyna 93 800 K 2.54.91 59 

  WYNIK KOŃCOWY :   1085 

       

I LO Radomsko      

1. Cichuta Sylwia 93 KULA K 4 7,77 122 

2. Michalak Sylwia 94 100 K el 14,05 119 

3. Krupska Zofia 92 KULA K 4 7,35 117 

4. Grzeszna Maria 92 KULA K 4 6,84 112 

5. Anielska Ewa 93 W DAL K 4,33 106 

6. Masiarek Ewelina 93 W DAL K 4,01 93 



7. Szymczak Magdalena 92 400 K el 70,33 92 

8. I LO Radomsko   4x100 K el 58,49 91 

9. Troszczyńska Mariola 93 W DAL K 3,92 89 

10. Kotlewska Justyna 94 400 K el 72,25 84 

11. Zawadzka Aneta 93 100 K el 15,6 83 

12. Więcek Aleksandra 94 800 K 2.44.30 81 

13. Łęgowik Monika 94 100 K el 16,05 74 

14. Sydziak Kalina 92 800 K 2.54.11 61 

  WYNIK KOŃCOWY :   1049 

       

I LO Łowicz      

1. Bieniek Agata 94 KULA K 4 7,7 121 

2. Golan Karolina 94 KULA K 4 7,73 121 

3. Bodek Małgorzata 92 KULA K 4 6,64 110 

4. Piotrowska Monika 92 100 K el 14,54 107 

5. Kalińska Halszka 94 W DAL K 4,33 106 

6. Dudzińska Sylwia 93 W DAL K 4,34 106 

7. I LO Łowicz   4x100 K el 56,74 103 

8. Kucharska Sylwia 92 400 K el 69,67 95 

9. Zwolińska Anna 94 W DAL K 4,07 95 

10. Andruszkiewicz Iwona 93 100 K el 15,49 85 

11. Mitek Milena 93 100 K el 15,74 80 

12. Fabjańska Anna 93 400 K el 74,43 74 

13. Maciejewska Karolina 93 400 K el 74,7 73 

14. Dubiel Justyna 93 800 K 2.56.79 56 

15. Kowalczyk Monika 92 800 K 3.04.01 43 

  WYNIK KOŃCOWY :   1017 

       

XLIII LO Łódź      

1. Wawszko  Małgorzata 94 KULA K 4 9,32 136 

2. Rzepecka Karolina 93 100 K el 13,86 124 

3. Szymańska Karolina 93 400 K el 63,97 124 

4. XLIII LO Łódź   4x100 K el 54,34 121 

5. Krajewska Anna 93 KULA K 4 6,3 106 

6. Kornafel Agata 94 100 K el 14,77 102 

7. Mularczyk Patrycja 93 KULA K 4 5,99 102 

8. Fisiak Marta 93 W DAL K 4,22 101 

9. Czuperska Małgorzata 93 W DAL K 4,02 93 

10. Adamiec Aleksandra 94 100 K el 15,92 76 

11. Marciniak Joanna 94 400 K el 76,39 67 

12. Pielużek Kamila 94 800 K 2.52.77 63 

13. Kamińska Natalia 94 400 K el 79,5 55 

14. Sikorska Agnieszka 94 800 K 2.58.98 52 

  WYNIK KOŃCOWY :   1089 

       

XXV LO Łódź      

1. XXV LO Łódź   4x100 K el 51,23 146 

2. Wieruszewska  Marta 94 100 K el 13,09 145 



3. Rządzińska  Julia 92 W DAL K 5,14 140 

4. Gawrońska  Helena 92 KULA K 4 9,45 138 

5. Zelga  Malwina 92 400 K el 62,57 132 

6. Kuligowska  Małgorzata 94 KULA K 4 7,31 117 

7. Głąbska  Karolina 93 KULA K 4 7,31 117 

8. Sobieraj  Agata 94 800 K 2.35.87 101 

9. Rzeszotek  Izabela 92 400 K el 68,73 100 

10. Kaczmarek  Agata 94 100 K el 15,55 84 

11. Rudzka  Natalia 94 W DAL K 3,79 84 

12. Kmin  Karolina 92 800 K 2.44.45 80 

13. Góral  Ewelina 94 W DAL K 3,66 78 

  WYNIK KOŃCOWY :   1267 

       

ZS 1 Kutno      

1. Mojsiej Zuzanna 93 400 K el 61,44 139 

2. Pigulska Anna 93 100 K el 13,48 134 

3. Olczak Dagmara 93 KULA K 4 8,73 131 

4. Grzanowska Małgorzata 94 KULA K 4 8,19 126 

5. Lach Joanna 93 KULA K 4 7,9 123 

6. Koziczak  Anna 92 W DAL K 4,71 122 

7. Swirska  Zuzanna 92 100 K el 14,13 117 

8. Krygier Justyna 93 W DAL K 4,57 116 

9. Lewandowska Magdalena 94 W DAL K 4,08 96 

10. Siurek Lidia 93 100 K el 15,33 89 

11. Równa Patrycja 92 400 K el 71,45 87 

12. Ogrodowczyk  Daria 94 800 K 2.47.95 73 

13. Spryszyńska Justyna 93 400 K el 77,15 64 

14. Frątczak Monika 94 800 K 3.01.71 47 

15. Samsel Monika 93 800 K 3.03.30 44 

16. ZS nr 1 Kutno   4x100 K el DNF 0 

  WYNIK KOŃCOWY :   1092 

       

ZS nr 1 Wieluń      

1. Graczyk Monika 92 KULA K 4 7,85 122 

2. Panek Alina 92 KULA K 4 7,17 115 

3. Parzybut Dominika 93 KULA K 4 7,05 114 

4. Dudek Kinga 94 400 K el 67,28 107 

5. Graczyk Katarzyna 94 100 K el 14,85 100 

6. ZS 1 Wieluń   4x100 K el 57,34 99 

7. Kulik Katarzyna 93 W DAL K 4,14 98 

8. Jabłońska Sandra 91 100 K el 15,17 92 

9. Olejnik Patrycja 93 W DAL K 3,72 81 

10. Cieśla Anna 91 400 K el 77,02 64 

11. Pietras Aleksandra 93 400 K el 77,21 64 

12. Podgórniak Jolanta 91 800 K 2.59.58 51 

13. Wójcik Marta 93 800 K 3.07.36 38 

  WYNIK KOŃCOWY :   967 

       



LO Wieruszów      

1. Sikora Klaudia 93 KULA K 4 6,89 112 

2. Moska Monika 93 100 K el 14,43 110 

3. Kania Aleksandra 94 KULA K 4 6,68 110 

4. Figiel Kamila 93 KULA K 4 6,55 109 

5. Golas Alicja 94 W DAL K 4,34 106 

6. Szczepaniak Anna 94 W DAL K 4,32 106 

7. LO Wieruszów   4x100 K el 56,81 103 

8. Świątek Kamila 92 100 K el 15,04 95 

9. Stodulska Kornelia 93 400 K el 69,89 94 

10. Swiesciak Marzena 92 100 K el 15,29 90 

11. Jabłońska Weronika 94 W DAL K 3,8 84 

12. Płuska Agnieszka 94 400 K el 75,47 70 

13. Kocoń Alicja 92 800 K 2.53.89 61 

14. Niechciał Kamila 94 800 K 2.56.29 57 

15. Żychlińska Milena 93 800 K 3.01.30 48 

  WYNIK KOŃCOWY :   1024 

       

ZSP Kleszczów      

1.  Kozak  Katarzyna 93 400 K el 60,65 143 

2.  Dryja  Ewelina 93 400 K el 62,64 132 

3. ZSP Kleszczów   4x100 K el 53,73 126 

4.  Niedbała  Paulina 93 100 K el 14,33 112 

5. Misiak Paula 95 KULA K 4 6,5 108 

6. Aleksandra  Banasik  94 KULA K 4 5,82 100 

7. Bielecka  Aleksandra  93 KULA K 4 5,64 98 

8. Rogozińska Paulina   W DAL K 4,14 98 

9.  Muszyńska Anna 94 100 K el 15,27 90 

10.  Bugajska  Ewelina 94 100 K el 15,52 85 

11. Budzyńska Karolina  93 W DAL K 3,52 72 

12. Wasilewska  Barbara  94 800 K 2.51.31 66 

13. Dudzińska Marta  93 800 K 2.57.15 55 

  WYNIK KOŃCOWY :   1102 

       

ZSZ nr 3 Skierniewice      

1. Magdziarz  Aleksandra 91 KULA K 4 8,42 128 

2. Kińska  Aleksandra  92 KULA K 4 7,09 114 

3. Murgrabia  Ewa  94 400 K el 66,7 110 

4. Ceret  Anna  91 KULA K 4 6,19 105 

5. Tanasi  Roksana 92 400 K el 68,59 101 

6. ZSZ 3 Skieniewice   4x100 K el 57,79 96 

7. Wysocka  Małgorzata 92 100 K el 15,05 95 

8. Sadach  Magdalena  91 W DAL K 4,07 95 

9. Klimczyk  Emilia  92 100 K el 15,29 90 

10. Majcher  Dominika  93 W DAL K 3,91 89 

11. Jasik  Karolina  94 W DAL K 3,83 85 

12. Kijo  Natalia  94 100 K el 15,55 84 

13. Ceret  Magda 93 400 K el 75,69 69 



14. Kijo  Ewa 93 800 K 2.49.95 69 

15. Broniarek  Kamila 94 800 K 2.55.30 58 

16. Michalska  Lilianna 92 800 K 2.57.79 54 

  WYNIK KOŃCOWY :   1045 

       

LO Aleksandrów Łódzki      

1. Zarańska  Angelika 94 KULA K 4 8,62 130 

2. Adamowicz  Joanna 94 KULA K 4 6,1 104 

3. Milczarek  Monika 93 W DAL K 4,21 101 

4. Ławniczek  Ewelina 93 100 K el 14,95 97 

5. Morawiec  Żaneta 93 100 K el 15,03 96 

6. Frontczak  Małgorzata 93 W DAL K 4,08 96 

7. LO Aleksandrów Ł.   4x100 K el 58,31 92 

8. Siedlecka  Kamila 93 W DAL K 3,93 89 

9. Włazińska  Justyna 94 400 K el 72,34 83 

10. Konopka  Klaudia 93 100 K el 16,35 68 

11. Canert  Ewa 94 400 K el 78,74 58 

12. Michalak  Alicja 93 800 K 2.56.92 55 

13. Osajda  Milena 93 400 K el 89,46 27 

  WYNIK KOŃCOWY :   912 

       

ZSPryw. Opoczno      

1. Snopek Ilona 92 100 K el 13,77 127 

2. ZSP Opoczno   4x100 K el 53,74 126 

3. Wszelaka Inga 94 100 K el 14,22 115 

4. Jakubczyk Katarzyna  W DAL K 4,46 111 

5. Kępska Izabela 92 KULA K 4 6,69 110 

6. Korpas Klaudia 94 W DAL K 4,41 109 

7. Szulc Justyna 94 KULA K 4 6,46 108 

8. Ogórek Paulina 93 400 K el 68,11 103 

9. Dębowska Magdalena 92 400 K el 70,56 91 

10. Leśniewska Alicja 93 800 K 2.41.52 87 

11. Budzik Katarzyna 92 800 K 2.57.99 53 

  WYNIK KOŃCOWY :   1140 

       

ZS Łęczyca      

1. Nawrotek Joanna 94 KULA K 4 8,88 132 

2. Kubiak Kinga 94 W DAL K 4,72 122 

3. Grzelak Paulina 95 KULA K 4 7,41 118 

4. Grzybowska Katarzyna 94 KULA K 4 7,25 116 

5. Kominiak Ewlina 93 W DAL K 4,57 116 

6. Banasiak Agnieszka 92 100 K el 14,48 108 

7. Widawska Aleksandra 92 100 K el 14,75 102 

8. Łukasiewicz Anna 94 W DAL K 4,22 101 

9. ZSca Łęczy   4x100 K el 57,18 100 

10. Kuleczka Angelina 93 100 K el 14,95 97 

11. Antczak Marcelina 94 400 K el 75,48 70 

12. Pachnowska Adrianna 93 400 K el 77,88 61 



13. Jankiewicz Ewelina 93 800 K 2.57.62 54 

14. Kolejwa Katarzyna 93 800 K 2.57.52 54 

15. Ignaczak Magdalena 94 800 K 3.13.90 29 

  WYNIK KOŃCOWY :   1037 

 
 

 PUNKTACJA DRUŻYNOWA -CHŁOPCY    
        

1. LO Aleksandrów Łódzki 1212     
2. ZSP Wieruszów 1203     
3. ZSP Opoczno 1196     
4. XLIII LO Łódź 1194     
5. ZSP nr 9 Łódź 1122     
6. I LO Tomaszów Maz. 1120     
7. ZSP Kleszczów 1090     
8. I LO Łęczyca 1067     
9. I LO Sieradz 1030     

10. ZSP nr 2 Łowicz 1024     
11. I LO Wieluń 1022     

12-13 ZS nr 1 Kutno 1019     
12-13 ZSZ 3 Skierniewice 1019     

14. ZSE-E Radomsko 1006     
        
 ZSP nr 9 Łódź      
 L.P. NAZWISKO IMIĘ UR KONKURENCJA WYNIK PUNKTY 
 1. Metler Kamil 92 100 M el 11,69 136 
 2. Rybak Marcin 91 KULA (6 kg 11,58 130 
 3. ZSP 9   4x100 M el 46,86 124 
 4. Kozera Artur 92 KULA (6 kg 11,03 124 
 5. Skrzypczak Kamil 91 400 M el 55,89 113 
 6. Filipowski Piotr 92 400 M el 55,94 112 
 7. Kopera  Tomasz 92 100 M el 12,36 110 
 8. Korczak Rafał 92 KULA (6 kg 9,34 105 
 9. Szczeciński Damian 93 W DAL M 5,51 92 
 10. Wątarski Artur 92 100 M el 12,88 91 
 11. Michalak Adrian 93 400 M el 58,83 91 
 12. Bartczak Bartłomiej 91 W DAL M 5,25 85 
 13. Będkowski Piotr 91 W DAL M 4,96 74 
 14. Kociołek Mateusz 94 1500 M 4.43.80 65 
 15. Pietrucha Łukasz 93 1500 M 5.09.99 31 
 16. Ryplewicz Jakub 94 1500 M DNF 0 
   WYNIK KOŃCOWY :  1122 

        
 ZSE-E Radomsko      
 1. Chudy Wojciech 92 KULA (6 kg 10 112 
 2. Fystyk Piotr 91 W DAL M 5,9 112 
 3. Wiśniewski Piotr 91 KULA (6 kg 9,9 111 
 4. Drzewski Artur 91 W DAL M 5,72 104 



 5. Nowicki Mateusz 93 100 M el 12,55 103 
 6. ZSE-E Radomsko  4x100 M el 49,04 103 
 7. Stefani Adrian 94 400 M el 57,27 102 
 8. Dudzik Krzysztof 92 100 M el 12,79 94 
 9. Stangreciak Adrian 93 400 M el 60,04 83 
 10. Jędrzejczyk Bartosz 94 400 M el 60,12 82 
 11. Kopcik Bartosz 93 100 M el 13,61 66 
 12. Frączyk Damian 94 1500 M 4.57.50 45 
 13. Wachowski Mateusz 92 1500 M 5.04.91 37 
 14. Kucharski Adam 94 1500 M 5.09.15 32 
   WYNIK KOŃCOWY :  1006 

        
 ZSP Kleszczów      
 1. Borowicz Tomasz 93 100 M el 11,89 128 
 2. Dytnerski Kamil 93 400 M el 55,34 117 
 3. Zatorski Kamil 94 KULA (6 kg 10,41 117 
 4. Idzikowski Damian 93 400 M el 55,7 114 
 5. ZSP Kleszczów   4x100 M el 48 113 
 6. Żak Roman 94 KULA (6 kg 10 112 
 7. Lewandowski Dawid 93 KULA (6 kg 9,59 108 
 8. Śpiewak Maciej 93 100 M el 12,68 98 
 9. Trawczyński Mateusz 93 100 M el 12,73 96 
 10. Rudzki Seweryn 94 W DAL M 5,31 88 
 11. Klimczak Maciej 93 400 M el 60,79 78 
 12. Jażdżyk Oskar 93 W DAL M 4,88 71 
 13. Hasikowski Karol 94 1500 M 4.42.12 67 
 14. Szmit Konrad 94 1500 M 4.43.29 65 
 15. Kotynia Denis 93 1500 M 4.47.89 58 
   WYNIK KOŃCOWY :  1090 

        
 XLIII LO Łódź      
 1. Kuciapski Artur 93 400 M el 51,6 148 
 2. XLIII LO   4x100 M el 44,73 147 
 3. Andrysiak Tomasz 93 400 M el 51,9 145 
 4. Wisniewski Bartosz 93 100 M el 11,88 129 
 5. Drożdż Patryk 94 100 M el 12,12 119 
 6. Kapes Mateusz 92 1500 M 4.23.75 100 
 7. Szczepanek  Konrad 94 KULA (6 kg 8,61 97 
 8. Kaczmarek Bartosz 93 100 M el 12,83 92 
 9. Kuraś Emil 93 KULA (6 kg 8,18 92 
 10. Słomczyński Damian 92 W DAL M 5,5 92 
 11. Klepczarek Miłosz 94 KULA (6 kg 7,93 89 
 12. Pąperski Bartłomiej 93 W DAL M 5,04 77 
 13. Zimnowodzki Robert 94 W DAL M 4,74 66 
 14. Strzałkowski Damian 94 1500 M 4.55.60 48 
 15. Kopka Damian 92 400 M el 67,06 41 
   WYNIK KOŃCOWY :  1194 

        



 I LO Łęczyca      
 1. Brzeziński Marcelin 93 400 M el 52,02 144 
 2. I LO Łęczyca   4x100 M el 47,17 121 
 3. Urbański Kacper 94 W DAL M 6,06 118 
 4. Bednarek Adam 93 W DAL M 5,72 104 
 5. Nowak Mateusz 93 KULA (6 kg 9,03 102 
 6. Cieślak Piotr 93 KULA (6 kg 8,78 99 
 7. Żegocki Michał 92 100 M el 12,68 98 
 8. Andrysiak Adam 93 100 M el 12,71 97 
 9. Lewandowski Mateusz 94 1500 M 4.39.80 71 
 10. Baranowski Cezary 93 400 M el 63,81 59 
 11. Olczak Adam 93 1500 M 4.51.32 54 
   WYNIK KOŃCOWY :  1067 

        
 I LO Sieradz      
 1. Grabia Konrad 92 100 M el 11,97 125 
 2. Krawczyk Damian 92 KULA (6 kg 10,72 120 
 3. Wołowiec Bartosz 92 100 M el 12,14 118 
 4. I LO Sieradz   4x100 M el 47,56 117 
 5. Puławski Jędrzej 93 KULA (6 kg 9,69 109 
 6. Komorowski Kacper 92 KULA (6 kg 9,55 107 
 7. Tworek Przemysław 92 W DAL M 5,47 92 
 8. Kobiela Bartłomiej 93 W DAL M 5,46 92 
 9. Żubrowski Marcin 92 400 M el 59,13 89 
 10. Nogala  Paweł 93 100 M el 13,17 81 
 11. Bartos Mateusz 92 W DAL M 5,03 77 
 12. Niewiadomski Adrian 92 1500 M 4.36.90 76 
 13. Witczak Paweł 93 1500 M 4.50.61 55 
 14. Krakowski Michał 93 400 M el 67,81 37 
 15. Wietrzyk Paweł 92 1500 M DNF 0 
 16. Milewski Krzysztof 92 400 M el DNF 0 
   WYNIK KOŃCOWY :  1030 

        
 LO Aleksandrów Łódzki      
 1. Rakowski  Patryk 93 KULA (6 kg 15,08 167 
 2. Załoga  Robert 94 KULA (6 kg 14,74 163 
 3. Stasiak  Michał 92 KULA (6 kg 11,79 132 
 4. Markowski  Mariusz 93 100 M el 12 124 
 5. LO Aleksandrów Ł.  4x100 M el 47,79 115 
 6. Kowalski  Damian 94 100 M el 12,59 101 
 7. Włodarski Maciej 94 100 M el 12,62 100 
 8. Nowak  Rafał 93 1500 M 4.23.64 100 
 9. Stobiecki  Marcin 92 W DAL M 5,57 98 
 10. Kawecki  Jarosław 92 1500 M 4.27.33 93 
 11. Twardowski  Łukasz 93 400 M el 58,74 92 
 12. Popis  Rafał 93 W DAL M 5,33 89 
 13. Kołsut  Michał 93 400 M el 61,95 70 
 14. Rutkowski  Maciej 93 W DAL M 4,56 59 



 15. Rudyk  Dawid 94 400 M el 67,68 38 
   WYNIK KOŃCOWY :  1212 

        
 ZS nr 1 Kutno      
 1. Krasiński Artur 91 KULA (6 kg 11,61 130 
 2. Jakubiak Filip 91 KULA (6 kg 10,42 117 
 3. Błaszczyk Damian 93 100 M el 12,27 113 
 4. Małecki Piotr 92 400 M el 55,91 112 
 5. Żydowo Krzysztof 93 100 M el 12,43 107 
 6. Kołodziejczak Patryk 93 KULA (6 kg 9,53 107 
 7. Urbański Kamil 91 W DAL M 5,79 107 
 8. Kaźmierczak Adrian 92 400 M el 57,06 104 
 9. Rojewski Bartłomiej 93 100 M el 12,65 99 
 10. Ignaczewski Michał 94 W DAL M 5,3 87 
 11. Błaszczyk Arkadiusz 94 400 M el 60,7 78 
 12. Wilkiński Dawid 93 1500 M 4.38.90 72 
 13. Rogala Maciej 93 1500 M 4.40.64 70 
 14. Włodarczyk Adrian 94 W DAL M 4,54 58 
 15. Świątkowski Paweł 94 1500 M 4.54.99 49 
 16. ZS 1 Kutno   4x100 M el DQ 0 
   WYNIK KOŃCOWY :  1019 

        
 ZSP Wieruszów      
 1. Kuch Andrzej  91 W DAL M 6,93 156 
 2. Stasik Marek  92 400 M el 53,86 128 
 3. Sikora Konrad  91 KULA (6 kg 10,92 122 
 4.    4x100 M el 47,51 118 
 5. Wróbel Mateusz  91 KULA (6 kg 10,42 117 
 6. Drapiewski Marek  94 400 M el 55,45 116 
 7. Mania Dawid  91 KULA (6 kg 10,13 114 
 8.  Wróbel Rafał 94 100 M el 12,33 111 
 9.  Idczak Wojciech 93 100 M el 12,34 110 
 10. Pawlaczyk Przemysław  94 400 M el 57,05 104 
 11. Chałupka Dawid  92 100 M el 12,54 103 
 12. Kacyna Mateusz  92 W DAL M 5,51 92 
 13. Świsulski Łukasz  93 W DAL M 5,19 83 
 14. Kos Daniel 92 1500 M 4.41.00 69 
 15.  Kukuła Henryk 92 1500 M 4.44.29 64 
 16. Mak Rafał 92 1500 M 4.56.79 46 
   WYNIK KOŃCOWY :  1203 

        
 ZSP Opoczno      
 1. Wlazło Daniel 91 KULA (6 kg 12,38 138 
 2. Stępniewski Damian 92 100 M el 11,91 127 
 3. ZSP Opoczno   4x100 M el 47,06 122 
 4. Cieślak Mateusz 92 100 M el 12,39 109 
 5. Strąk Piotr 93 400 M el 56,38 109 
 6. Kałuża  Bartłomiej 92 KULA (6 kg 9,59 108 



 7. Potakowski Daniel 94 100 M el 12,44 107 
 8. Adamczyk Kacper 93 400 M el 56,73 106 
 9. Flejtarski Mariusz 93 W DAL M 5,61 100 
 10. Pietrzyk Mateusz 93 1500 M 4.25.01 97 
 11. Belica Patryk 92 W DAL M 5,49 92 
 12. Olczyk Mateusz 93 1500 M 4.29.84 88 
 13. Markowicz Paweł 94 W DAL M 5,17 82 
 14. Sulgostowski Bartosz 92 1500 M 4.40.41 70 
 15. Bęben Adrian 94 400 M el DNF 0 
   WYNIK KOŃCOWY :  1196 

        
 ZSZ 3 Skierniewice      
 1. Michalak karol 94 KULA (6 kg 11 123 
 2. Rdzanowski Łukasz 92 KULA (6 kg 9,96 112 
  ZS 3 Skierniew.   4x100 M el 48,22 111 
 3. Dąbrowski Dawid 93 W DAL M 5,87 110 
 4. Wysocki Robert 93 400 M el 56,33 109 
 5. Stefaniak Dawid 91 W DAL M 5,48 92 
 6. Bojańczyk Patryk 94 100 M el 12,89 90 
 7. Miazek Tomasz 92 400 M el 58,94 90 
 8. Kranik Sebastian 93 100 M el 12,97 87 
 9. Smolarek Michał 91 W DAL M 5,11 80 
 10. Kowalczyk Rafał 94 100 M el 13,4 73 
 11. Dębski Tomasz 94 1500 M 4.41.95 68 
 12. Kuba Adam 91 1500 M 5.13.58 27 
   WYNIK KOŃCOWY :  1019 

        
 I LO Wieluń      
 1. I LO Wieluń   4x100 M el 47,36 119 
 2. Piec Rafał 92 400 M el 56 112 
 3. Rzeźniczak Bartosz 92 KULA (6 kg 9,81 110 
 4. Włodarczyk Maksymilian 94 KULA (6 kg 9,39 106 
 5. Kula Tymoteusz 92 400 M el 57,04 104 
 6. Zych Mateusz 93 100 M el 12,78 94 
 7. Kula Damian 93 100 M el 12,92 89 
 8. Kołodziej Przemysław 92 KULA (6 kg 7,9 89 
 9. Paluszcak Sylwester 92 W DAL M 5,13 81 
 10. Madziara Tomasz 93 100 M el 13,34 75 
 11. Białek Tomasz 92 W DAL M 4,96 74 
 12. Łuczak Bartosz 92 1500 M 4.41.50 68 
 13. Garczarek Mateusz 3 1500 M 4.43.51 65 
 14. Ślusarczyk Błażej 92 W DAL M 4,41 54 
 15. Rębielewski Dawid 92 400 M el 65,46 50 
 16. Jordanek Przemysław 93 1500 M 4.59.13 43 
   WYNIK KOŃCOWY :  1022 

        
 ZSP nr 2 Łowicz      
 1.    4x100 M el 47,31 120 



 2. Ścibor Dominik 92 400 M el 55,63 115 
 3. Pawlina Konrad 91 KULA (6 kg 9,78 110 
 4. Bogucki Bartosz 94 KULA (6 kg 9,35 105 
 5. Rosiński Adam 92 400 M el 57,29 102 
 6. Skierski Paweł 92 100 M el 12,73 96 
 7. Bolimowski Michał 91 100 M el 12,73 96 
 8. Wilk Sebastian 94 400 M el 58,1 96 
 9. Zieliński Adam 92 W DAL M 5,3 87 
 10. Dąbrowski Dawid 91 W DAL M 5,07 78 
 11. Kaźmierczak Piotr 91 1500 M 4.36.90 76 
 12. Kozieł Kamil 92 W DAL M 4,53 58 
 13. Krawczyk Mateusz 91 1500 M 5.02.89 39 
   WYNIK KOŃCOWY :  1024 

        
 I LO Tomaszów Maz.      
 1.    4x100 M el 46,67 126 
 2. Strzechowski Jakub  400 M el 55,58 115 
 3. Karwat Krystian  W DAL M 5,91 112 
 4. Gradek Bartosz  KULA (6 kg 9,78 110 
 5. Jaroszewski Grzegorz 92 100 M el 12,42 107 
 6. Kazimirów Michał  400 M el 56,63 107 
 7. Klimczak Damian  KULA (6 kg 9,36 105 
 8. Łaski Mateusz  W DAL M 5,71 104 
 9. Kliber Filip 94 100 M el 12,63 100 
 10. Bałdyga Rafał  W DAL M 5,61 100 
 11. Stefańczyk Szymon  KULA (6 kg 8,58 96 
 12. Trepiak Dominik  400 M el 58,8 91 
 13. Filipczak Marcin  1500 M 4.29.09 89 
 14. Ryszka Piotr 94 100 M el 13,05 85 
 15. Gawrzyński Piotr  1500 M 4.57.90 45 
 16. Kielan Łukasz  1500 M 5.07.38 34 
   WYNIK KOŃCOWY :  1120 

 
 

 100 m K        

 seria I wiatr: -0,1     

1 Wieruszewska Marta 94 XXV LO Łódź 13,09 I 

2 Pigulska Anna 93 ZS 1 Kutno 13,48 II 

3 Snopek Ilona 92 ZSP Opoczno 13,77 III 

4 Rzepecka Karolina 93 XLIII LO Łódź 13,86  

5 Michalak Sylwia 94 I LO Radomsko 14,05  

6 Wysocka Małgorzata 92 ZSZ 3 Skierniewice 15,05  

 seria II wiatr: -2,6     

1 Swirska  Zuzanna 92 ZS 1 Kutno 14,13  

2 Garstka Weronika 94 I LO Tomaszów Mazowiecki 14,31  

3 Kornafel Agata 94 XLIII LO Łódź 14,77  

4 Kijo Natalia 94 ZSZ 3 Skierniewice 15,55  

5 Zawadzka Aneta 93 I LO Radomsko 15,60  



6 Bugajska Ewelina 94 ZSP Klesczów 15,72  

 seria III wiatr: -0,3     

1 Wszelaka Inga 94 ZSP Opoczno 14,22  

2 Moska Monika 93 LO Wieruszów 14,43  

3 Piotrowska Monika 92 I LO Łowicz 14,54  

4 Graczyk Katarzyna 94 ZS 1 Wieluń 14,85  

5 Ławniczek Ewelina 93 LO Aleksandrów Łódzki 14,95  

6 Kaczmarek Agata 94 XXV LO Łódź 15,55  

 seria IV wiatr: -1,0     

1 Niedbała Paulina 93 ZSP Klesczów 14,33  

2 Kalinowska Natalia 93 I LO Tomaszów Mazowiecki 14,51  

3 Klimczyk Emilia 92 ZSZ 3 Skierniewice 15,29  

4 Siurek Lidia 93 ZS 1 Kutno 15,33  

5 Adamiec Aleksandra 94 XLIII LO Łódź 15,92  

6 Łęgowik Monika 94 I LO Radomsko 16,05  

 seria V wiatr: -0,8     

1 Morawiec Żaneta 93 LO Aleksandrów Łódzki 15,03  

2 Świątek Kamila 92 LO Wieruszów 15,04  

3 Muszyńska Anna 94 ZSP Klesczów 15,27  

4 Mitek Milena 93 I LO Łowicz 15,74  

5 Florek Dominika 93 I LO Sieradz 16,64  

 seria VI wiatr: -0,5     

1 Wróbel Agnieszka 92 I LO Sieradz 14,17  

2 Jabłońska Sandra 91 ZS 1 Wieluń 15,17  

3 Swiesciak Marzena 92 LO Wieruszów 15,29  

4 Wajda Martyna 92 I LO Tomaszów Mazowiecki 15,34  

5 Andruszkiewicz Iwona 93 I LO Łowicz 15,49  

6 Łempicka Justyna 92 I LO Sieradz 15,96  

7 Konopka Klaudia 93 LO Aleksandrów Łódzki 16,35  

 seria VII wiatr: 0,0     

1 Banasiak Agnieszka 92 ZS Łęczyca 14,48  

2 Widawska Aleksandra 92 ZS Łęczyca 14,75  

3 Kuleczka Angelina 93 ZS Łęczyca 14,95  

 100 m M         

 seria I wiatr: -0,3     

1 Metler Kamil 92 ZSP 9 Łódź 11,69 I 

2 Wiśniewski Bartosz 93 XLIII LO Łódź 11,88 II 

3 Drożdż Patryk 94 XLIII LO Łódź 12,12  

4 Żydowo Krzysztof 93 ZS 1 Kutno 12,43  

5 Kowalski Damian 94 LO Aleksandrów Łódzki 12,59  

6 Andrysiak Adam 93 I LO Łęczyca 12,71  

 seria II wiatr: -0,2     

1 Borowicz Tomasz 93 ZSP Kleszczów 11,89 III 

2 Grabia Konrad 92 I LO Sieradz 11,97  

3 Markowski Mariusz 93 LO Aleksandrów Łódzki 12,00  

4 Kopera Tomasz 92 ZSP 9 Łódź 12,36  

5 Nowicki Mateusz 93 ZSE-E Radomsko 12,55  

6 Żegocki Michał 92 I LO Łęczyca 12,68  



 seria III wiatr: -0,3     

1 Stępniewski Damian 92 ZSP Opoczno 11,91  

2 Błaszczyk Damian 93 ZS 1 Kutno 12,27  

3 Wróbel Rafał 94 ZSP Wieruszów 12,33  

4 Trawczyński Mateusz 93 ZSP Kleszczów 12,73  

5 Wątarski Artur 93 ZSP 9 Łódź 12,88  

6 Kopcik Bartosz 93 ZSE-E Radomsko 13,61  

 seria IV wiatr: -0,9     

1 Wołowiec Bartosz 92 I LO Sieradz 12,14  

2 Chałupka Dawid 92 ZSP Wieruszów 12,54  

3 Włodarski Maciej 94 LO Aleksandrów Łódzki 12,62  

4 Śpiewak Maciej 93 ZSP Kleszczów 12,68  

5 Dudzik Krzysztof 92 ZSE-E Radomsko 12,79  

6 Kaczmarek Bartosz 93 XLIII LO Łódź 12,83  

 seria V wiatr: -0,1     

1 Idczak Wojciech 93 ZSP Wieruszów 12,34  

2 Cieślak Mateusz 92 ZSP Opoczno 12,39  

3 Potakowski Daniel 94 ZSP Opoczno 12,44  

4 Rojewski Bartłomiej 93 ZS 1 Kutno 12,65  

5 Bolimowski Michał 91 ZSP 2 Łowicz 12,73  

 seria VI wiatr: -0,9     

1 Zych Mateusz 93 I LO Wieluń 12,78  

2 Bojańczyk Patryk 94 ZSZ 3 Skierniewice 12,89  

3 Kula Damian 93 I LO Wieluń 12,92  

4 Kranik Sebastian 93 ZSZ 3 Skierniewice 12,97  

5 Madziara Tomasz 93 I LO Wieluń 13,34  

6 Kowalczyk Rafał 94 ZSZ 3 Skierniewice 13,40  

 seria VII wiatr: -1,1     

1 Jaroszewski Grzegorz 92 I LO Tomaszów 12,42  

2 Kliber Filip 94 I LO Tomaszów 12,63  

3 Skierski Paweł 92 ZSP 2 Łowicz 12,73  

4 Ryszka Piotr 94 I LO Tomaszów 13,05  

5 Nogala Paweł 93 I LO Sieradz 13,17  

 400 m K         

 seria I      

1 Kozak Katarzyna 93 ZSP Kleszczów 60,65 I 

2 Mojsiej Zuzanna 93 ZS 1 Kutno 61,44 II 

3 Bednarek Ewelina 93 I LO Sieradz 62,28 III 

4 Zelga Malwina 92 XXV LO Łódź 62,57  

5 Szymańska Karolina 93 XLIII LO Łódź 63,97  

6 Dudek Kinga 94 ZS 1 Wieluń 67,28  

7 Ogórek Paulina 93 ZSP Opoczno 68,11  

8 Włazińska Justyna 94 LO Aleksandrów Łódzki 72,34  

 seria II      

1 Stodulska Kornelia 93 LO Wieruszów 69,89  

2 Szymczak Magdalena 92 I LO Radomsko 70,33  

3 Rachfał Justyna 94 I LO Tomaszów Mazowiecki 70,96  

4 Równa Patrycja 92 ZS 1 Kutno 71,45  



5 Ceret Magda 94 ZSZ 3 Skierniewice 75,69  

6 Cieśla Anna 91 ZS 1 Wieluń 77,02  

7 Kamińska Natalia 94 XLIII LO Łódź 79,50  

 seria III      

1 Dryja Ewelina 93 ZSP Klesczów 62,64  

2 Tanasi Roksana 92 ZSZ 3 Skierniewice 68,59  

3 Dębowska Magdalena 92 ZSP Opoczno 70,56  

4 Witoń Marta 94 I LO Tomaszów Mazowiecki 71,42  

5 Marciniak Joanna 94 XLIII LO Łódź 76,39  

6 Spryszyńska Justyna 93 ZS 1 Kutno 77,15  

 seria IV      

1 Rzeszotek Izabela 92 XXV LO Łódź 68,73  

2 Puławska Karina 93 I LO Sieradz 69,37  

3 Kucharska Sylwia 92 I LO Łowicz 69,67  

4 Pietras Aleksandra 93 ZS 1 Wieluń 77,21  

5 Osajda Milena 93 LO Aleksandrów Łódzki 89,46  

 seria V      

1 Murgrabia Ewa 94 ZSZ 3 Skierniewice 66,70  

2 Kotlewska Justyna 94 I LO Radomski 72,25  

3 Fabjańska Anna 93 I LO Łowicz 74,43  

4 Sobolewska Marlena 93 I LO Tomaszów Mazowiecki 74,54  

5 Canert Ewa 94 LO Aleksandrów Łódzki 78,74  

6 Barwaśna Katarzyna 93 I LO Sieradz 86,99  

 seria VI      

1 Maciejewska Karolina 93 I LO Łowicz 74,70  

2 Płuska Agnieszka 94 LO Wieruszów 75,47  

3 Antczak Marcelina 94 ZS Łęczyca 75,48  

4 Pachnowska Adrianna 93 ZS Łęczyca 77,88  

 400 m M       

 seria I      

1 Kuciapski Artur 93 XLIII LO Łódź 51,60 I 

2 Andrysiak Tomasz 93 XLIII LO Łódź 51,90 II 

3 Brzeziński Marcelin 93 I LO Łęczyca 52,02 III 

4 Dytnerski Kamil 93 ZSP Kleszczów 55,34  

5 Małecki Piotr 92 ZS 1 Kutno 55,91  

6 Twardowski Łukasz 93 LO Aleksandrów Łódzki 58,74  

7 Bęben Adrian 94 ZSP Opoczno DNF  

 seria II      

1 Stasik Marek 92 ZSP Wieruszów 53,86  

2 Idzikowski Damian 93 ZSP Kleszczów 55,70  

3 Filipowski Piotr 92 ZSP 9 Łódź 55,94  

4 Stefani Adrian 94 ZSE-E Radomsko 57,27  

5 Kołsut Michał 93 LO Aleksandrów Łódzki 61,95  

6 Baranowski Cezary 93 LO Łęczyca 63,81  

7 Milewski Krzysztof 92 I LO Sieradz DNF  

 seria III      

1 Drapiewski Marek 94 ZSP Wieruszów 55,45  

2 Skrzypczak Kamil 91 ZSP 9 Łódź 55,89  



3 Adamczyk Kacper 93 ZSP Opoczno 56,73  

4 Kaźmierczak Adrian 92 ZS 1 Kutno 57,06  

5 Stangreciak Adrian 93 ZSE-E Radomsko 60,04  

6 Klimczak Maciej 93 ZSP Kleszczów 60,79  

7 Kopka Damian 93 XLIII LO Łódź 67,06  

 seria IV      

1 Strąk Piotr 93 ZSP Opoczno 56,38  

2 Pawlaczyk Przemysław 94 ZSP Wieruszów 57,05  

3 Michalak Adrian 93 ZSP 9 Łódź 58,83  

4 Żubrowski Marcin 93 I LO Sieradz 59,13  

5 Jędrzejczyk Bartosz 94 ZSE-E Radomsko 60,12  

6 Błaszczyk Arkadiusz 94 ZS 1 Kutno 60,70  

7 Rudyk Dawid 94 LO Aleksandrów Łódzki 67,68  

8 Krakowski Michał 92 I LO Sieradz 67,81  

 seria V      

1 Strzechowski Jakub 93 I LO Tomaszów 55,58  

2 Piec Rafał 92 I LO Wieluń 56,00  

3 Wysocki Robert 93 ZSZ 3 Skierniewice 56,33  

4 Kazimirów Michał 93 I LO Tomaszów 56,63  

5 Kula Tymoteusz 92 I LO Wieluń 57,04  

6 Miazek Tomasz 92 ZSZ 3 Skierniewice 58,94  

7 Rębielewski Dawid 92 I LO Wieluń 65,46  

 seria VI      

1 Ścibor Dominik 92 ZSP 2 Łowicz 55,63  

2 Rosiński Adam 93 ZSP 2 Łowicz 57,29  

3 Wilk  Sebastian 94 ZSP 2 Łowicz 58,10  

4 Trepiak Dominik 94 I LO Tomaszów 58,80  

 800 m K          

 seria I      

1 Sobieraj Agata 94 XXV LO Łódź 2:35.87 I 

2 Jamka Małgorzata 92 I LO Tomaszów Mazowiecki 2:41.58  

3 Więcek Aleksandra 94 I LO Radomsko 2:44.30  

4 Ogrodowczyk  Daria 94 ZS 1 Kutno 2:47.95  

5 Kijo Ewa 93 ZSZ 3 Skierniewice 2:49.95  

6 Kocoń Alicja 92 LO Wieruszów 2:53.89  

7 Dudzińska Marta 93 ZSP Kleszczów 2:57.15  

8 Kowalczyk Monika 92 I LO Łowicz 3:04.01  

9 Wójcik Marta 93 ZS 1 Wieluń 3:07.36  

 seria II      

1 Leśniewska Alicja 93 ZSP Opoczno 2:41.52 III 

2 Kmin Karolina 92 XXV LO Łódź 2:44.45  

3 Socha Paulina 94 I LO Tomaszów Mazowiecki 2:49.60  

4 Wasilewska Barbara 94 ZSP Kleszczów 2:51.91  

5 Pielużek Kamila 94 XLIII LO Łódź 2:52.77  

6 Sydziak Kalina 92 I LO Radomsko 2:54.11  

7 Dubiel Justyna 93 I LO Łowicz 2:56.79  

8 Michalak Alicja 93 LO Aleksandrów Łódzki 2:56.92  

9 Michalska Lilianna 92 ZSZ 3 Skierniewice 2:57.79  



10 Podgórniak Jolanta 91 ZS 1 Wieluń 2:59.58  

11 Żychlińska Milena 93 LO Wieruszów 3:01.30  

12 Samsel Monika 93 ZS 1 Kutno 3:03.30  

 seria III      

1 Kszczot Katarzyna 93 I LO Tomaszów Mazowiecki 2:54.91  

2 Broniarek Kamila 94 ZSZ 3 Skierniewice 2:55.30  

3 Niechciał Kamila 94 LO Wieruszów 2:56.29  

4 Budzik Katarzyna 92 ZSP Opoczno 2:57.99  

5 Sikorska Agnieszka 93 XLIII LO Łódź 2:58.98  

6 Frątczak Monika 94 ZS 1 Kutno 3:01.71  

 seria IV      

1 Barańska Angelika 94 I LO Sieradz 2:38.45 II 

2 Chlebicz Karolina 93 I LO Sieradz 2:49.61  

3 Kielek Dominika 92 I LO Sieradz 2:49.65  

4 Kolejwo Katarzyna 93 ZS Łęczyca 2:57.52  

5 Jankiewicz Ewelina 93 ZS Łęczyca 2:57.62  

6 Ignaczak Magdalena 94 ZS Łęczyca 3:13.90  

 1500 m M         

 seria I      

1 Nowak Rafał 93 LO Aleksandrów Łódzki 4:23.64 I 

2 Kapes Mateusz 92 XLIII LO Łódź 4:23.75 II 

3 Filipczak Marcin 92 I LO Tomaszów Mazowiecki 4:29.09  

4 Olczyk Mateusz 93 ZSP Opoczno 4:29.84  

5 Niewiadomski Adrian 92 I LO Sieradz 4:36.90  

6 Rogala Maciej 93 ZS 1 Kutno 4:40.64  

7 Kociołek Mateusz 94 ZSP 9 Łódź 4:43.80  

8 Kukuła Henryk 92 ZSP Wieruszów 4:44.29  

9 Kotynia Denis 93 ZSP Kleszczów 4:47.89  

10 Frączyk Damian 94 ZSE-E Radomsko 4:57.50  

 seria II      

1 Pietrzyk Mateusz 93 ZSP Opoczno 4:25.01 III 

2 Kawecki Jarosław 92 LO Aleksandrów Łódzki 4:27.33  

3 Wilkiński Dawid 93 ZS 1 Kutno 4:38.90  

4 Szmit Konrad 94 ZSP Kleszczów 4:43.29  

5 Olczak Adam 93 I LO Łęczyca 4:51.32  

6 Mak Rafał 92 ZSP Wieruszów 4:56.79  

7 Kielan Łukasz 94 I LO Tomaszów Mazowiecki 5:07.38  

 Ryplewicz Jakub 94 ZSP 9 Łódź DQ  

 Wietrzyk Paweł 92 I LO Sieradz DQ  

 seria III      

1 Sulgostowski Bartosz 92 ZSP Opoczno 4:40.41  

2 Kos Dawid 92 ZSP Wieruszów 4:41.00  

3 Hasikowski Karol 94 ZSP Kleszczów 4:42.12  

4 Witczak Paweł 93 I LO Sieradz 4:50.61  

5 Świątkowski Paweł 94 ZS 1 Kutno 4:54.99  

6 Strzałkowski Damian 94 XLIII LO Łódź 4:55.60  

7 Gawarzyński Piotr 94 I LO Tomaszów Mazowiecki 4:57.90  

8 Wachowski Mateusz 92 ZSE-E Radomsko 5:04.91  



9 Pietrucha Łukasz 93 ZSP 9 Łódź 5:09.99  

 seria IV      

1 Kaźmierczak Piotr 91 ZSP 2 Łowicz 4:36.90  

2 Lewandowski Mateusz 94 I LO Łęczyca 4:39.80  

3 Dębski Tomasz 94 ZSZ 3 Skierniewice 4:41.35  

4 Łuczak Bartosz 92 I LO Wieluń 4:41.50  

5 Gorczarek Przemysław 93 I LO Wieluń 4:43.51  

6 Jordanek Przemysław 93 I LO Wieluń 4:59.13  

7 Krawczyk Mateusz 91 ZSP 2 Łowicz 5:02.89  

8 Kucharski Adam 94 ZSE-E Radomsko 5:09.15  

9 Kuba Adam 91 ZSZ 3 Skierniewice 5:13.58  

 4 x 100 m K         

 seria I      

1 Wieruszewska Marta 94 XXV LO Łódź 51,23 I 

 Zelga Malwina 92    

 Gawrońska Helena 92    

 Rządzińska Julia 92    

2 Snopek Ilona 93 ZSP Opoczno 53,74 III 

 Korpas Klaudia 94    

 Wszelaka Inga 94    

 Ogórek Paulina 93    

3    I LO Sieradz 54,05  

4 Rzepecka Karolina 93 XLIII LO Łódź 54,34  

 Szymańska Karolina 93    

 Czuperska Małgorzata 93    

 Fisiak Marta 93    

5 Morawiec Żaneta 93 LO Aleksandrów Łódzki 58,31  

 Frontczak Małgorzata 93    

 Ławniczek Ewelina 93    

 Tomaszewska Anita 93    

6    I LO Radomsko 58,49  

 Swirska Zuzanna 92 ZS 1 Kutno DNF  

 Pigulska Anna 93    

 Mojsiej  Zuzanna 93    

 Koziczak Anna 92    

 seria II      

1 Niedbała Paulina 93 ZSP Kleszczów 53,73 II 

 Kozak Katarzyna 93    

 Dryja Ewelina 93    

 Rogozińska Paulina 93    

2 Garstka Weronika 94 I LO Tomaszów Mazowiecki 55,34  

 Kalinowska Natalia 93    

 Rachfał Justyna 94    

 Witoń Marta 94    

3 Kalińska Halszka 94 I LO Łowicz 56,74  

 Dudzińska Sylwia 93    

 Kucharska Sylwia 92    

 Piotrowska Monika 92    



4 Swiesciak Marzena 92 LO Wieruszów 56,81  

 Moska Monika 93    

 Sikora Klaudia 93    

 Swiesciak Marzena 92    

5    ZS Łęczyca 57,18  

6 Jabłońska Sandra 91 ZS 1 Wieluń 57,34  

 Graczyk Katarzyna 94    

 Kulik Katarzyna 93    

 Dudek Kinga 94    

7 Wysocka Małgorzata 92 ZSZ 3 Skierniewice 57,79  

 Kijo Natalia 94    

 Klimczyk Emilia 92    

 Sadach Magdalena 91    

 4 x 100 m M        

 seria I      

1 Wiśniewski Bartosz 93 XLIII LO Łódź 44,73 I 

 Drożdż Patryk 94    

 Andrysiak Tomasz 93    

 Szczepanek Konrad 94    

2 Stępniewski Damian 92 ZSP Opoczno 47,06  

 Cieślak Mateusz 92    

 Potakowski Daniel 94    

 Nowak Paweł 93    

3 Andrysiak Adam 93 I LO Łęczyca 47,17  

 Żegocki Michał 92    

 Urbański Kacper 94    

 Brzeziński Marcelin 93    

4 Idczak Wojciech 93 ZSP Wieruszów 47,51  

 Wróbel Rafał 94    

 Chałupka Dawid 92    

 Kuch Andrzej 91    

5 Grabia Konrad 92 I LO Sieradz 47,56  

 Wołowiec Bartosz 92    

 Milewski Krzysztof 92    

 Nogala Paweł 93    

6 Rakowski Patryk 93 LO Aleksandrów Łódzki 47,79  

 Markowski Mariusz 93    

 Kowalski Damian 94    

 Załoga Robert 94    

7 Klimczak Maciej 93 ZSP Kleszczów 48,00  

 Górski Adam 93    

 Borowicz Tomasz 93    

 Trawczyński Mateusz 93    

 seria II      

1    I LO Tomaszów Mazowiecki 46,67 II 

2    ZSP 9 Łódź 46,86 III 

3 Skierski Paweł 92 ZSP 2 Łowicz 47,31  

 Bolimowski Michał 91    



 Ścibor Dominik 93    

 Rosiński Adam 93    

4 Zych Przemysław 93 I LO Wieluń 47,36  

 Kula Damian 93    

 Madziara Tomasz 93    

 Piec Rafał 92    

5 Stefaniak Dawid 91 ZSZ 3 Skierniewice 48,22  

 Michalak Karol 94    

 Kranik Sebastian 93    

 Dąbrowski Dawid 93    

6 Nowicki Mateusz 93 ZSE-E Radomsko 49,04  

 Dudzik Krzysztof 92    

 Jarosiński Adrian 93    

 Jędrzejczyk Bartosz 94    

 Rojewski Bartłomiej 92 ZS 1 Kutno DQ  

 Urbański Kamil 91    

 Żydowo Krzysztof 92    

 Błaszczyk Damian     

 w dal K         wiatr 

1 Rządzińska Julia 92 XXV LO Łódź 5,14 0,0 

2 Kubiak Kinga 94 ZS Łęczyca 4,72 0,6 

3 Koziczak  Anna 92 ZS 1 Kutno 4,71 0,0 

4 Krygier Justyna 93 ZS 1 Kutno 4,57 0,2 

5 Kominiak Ewelina 93 ZS Łęczyca 4,57 0,0 

6 Żerek Daria 93 I LO Tomaszów Mazowiecki 4,48 0,0 

7 Jakubczyk Katarzyna  ZSP Opoczno 4,46 0,4 

8 Korpas Klaudia 94 ZSP Opoczno 4,41 0,0 

9 Golas Alicja 94 LO Wieruszów 4,34 0,2 

10 Dudzińska Sylwia 93 I LO Łowicz 4,34 0,0 

11 Anielska Ewa 93 I LO Radomsko 4,33 0,2 

12 Kalińska Halszka 94 I LO Łowicz 4,33 0,0 

13 Szczepaniak Anna 94 LO Wieruszów 4,32 0,2 

14 Fisiak Marta 93 XLIII LO Łódź 4,22 0,0 

15 Łukasiewicz Anna 92 ZS Łęczyca 4,22 0,4 

16 Milczarek Monika 93 LO Aleksandrów Łódzki 4,21 0,0 

17 Kantecka Anita 92 I LO Sieradz 4,20 0,0 

18 Rogozińska Paulina 93 ZSP Kleszczów 4,14 0,3 

19 Kulik Katarzyna 93 ZS 1 Wieluń 4,14 0,2 

20 Lewandowska Magdalena 94 ZS 1 Kutno 4,08 0,3 

21 Frontczak Małgorzata 93 LO Aleksandrów Łódzki 4,08 0,0 

22 Sadach Magdalena 91 ZSZ 3 Skierniewice 4,07 0,0 

23 Zwolińska Aneta 94 I LO Łowicz 4,07 0,4 

24 Czuperska Małgorzata 93 XLIII LO Łódź 4,02 0,6 

25 Masiarek Ewelina 93 I LO Radomsko 4,01 0,1 
26 Siedlecka Kamila 93 LO Aleksandrów Łódzki 3,93 0,3 
27 Troszczyńska Mariola 93 I LO Radomsko 3,92 0,4 
28 Majcher Dominika 93 ZSZ 3 Skierniewice 3,91 0,0 
29 Barańska Paulina 93 I LO Sieradz 3,85 0,0 
30 Jasik Karolina 92 ZSZ 3 Skierniewice 3,83 0,0 



31 Jabłońska Weronika 94 LO Wieruszów 3,80 0,1 
32 Rudzka Natalia 94 XXV LO Łódź 3,79 0,0 
33 Olejnik Patrycja 93 ZS 1 Wieluń 3,72 0,0 
34 Płuciennik Monika 93 I LO Tomaszów Mazowiecki 3,67 0,1 
35 Góral Ewelina 94 XXV LO Łódź 3,66 0,0 
36 Budzyńska Karolina 93 ZSP Kleszczów 3,52 0,0 
 w dal M     wiatr 
1 Kuch Andrzej 91 ZSP Wieruszów 6,93 0,0 
2 Urbański Kacper 94 I LO Łęczyca 6,06 0,2 
3 Karwat Krystian 94 I LO Tomaszów Mazowiecki 5,91 0,4 
4 Fystyk Piotr 91 ZSE-E Radomsko 5,90 0,3 
5 Dąbrowski Dawid 93 ZSZ 3 Skierniewice 5,87 0,4 
6 Urbański Kamil 91 ZS 1 Kutno 5,79 0,3 
7 Drzewski Artur 91 ZSE-E Radomsko 5,72 2,4 
8 Bednarek Adrian 93 I LO Łęczyca 5,72 2,0 
9 Łaski Mateusz 94 I LO Tomaszów Mazowiecki 5,71 0,3 
10 Flejterski Mariusz 93 ZSP Opoczno 5,61 2,9 
11 Bałdyga Rafał 93 I LO Tomaszów Mazowiecki 5,61 0,0 
12 Stobiecki Marcin 92 LO Aleksandrów Łódzki 5,57 0,0 
13 Szczeciński Damian 93 ZSP 9 Łódź 5,51 0,8 
14 Kacyna Mateusz 92 ZSP Wieruszów 5,51 1,1 
15 Słomczyński Damian 92 XLIII LO Łódź 5,50 1,6 
16 Belica Patryk 92 ZSP Opoczno 5,49 0,0 
17 Stefaniak Dawid 91 ZSZ 3 Skierniewice 5,48 0,0 
18 Tworek Przemysław 92 I LO Sieradz 5,47 1,4 
19 Kobiela Bartłomiej 93 I LO Sieradz 5,46 1,2 
20 Popis Rafał 93 LO Aleksandrów Łódzki 5,33 0,0 
21 Rudzki Seweryn 94 ZSP Kleszczów 5,31 1,5 
22 Ignaczewski Michał 94 ZS 1 Kutno 5,30 1,3 
23 Zieliński Adam 92 ZSP 2 Łowicz 5,30 0,4 
24 Bartczak Bartłomiej 91 ZSP 9 Łódź 5,25 1,4 
25 Świsulski Łukasz 93 ZSP Wieruszów 5,19 0,0 
26 Markowicz Paweł 94 ZSP Opoczno 5,17 0,7 
27 Paluszczak Sylwester 92 I LO Wieluń 5,13 0,3 
28 Smolarek Michał 93 ZSZ 3 Skierniewice 5,11 0,0 
29 Dąbrowski Dawid 91 ZSP 2 Łowicz 5,07 0,1 
30 Pąperski Bartłomiej 93 XLIII LO Łódź 5,04 0,0 
31 Bartos Mateusz 92 I LO Sieradz 5,03 0,0 
32 Będkowski Piotr 91 ZSP 9 Łódź 4,96 1,3 
33 Białek Tomasz 92 I LO Wieluń 4,96 0,4 
34 Jażdzyk Oskar 93 ZSP Kleszczów 4,88 1,7 
35 Zimnowodzki Robert 94 XLIII LO Łódź 4,74 0,0 
36 Rutkowski Maciej 93 LO Aleksandrów Łódzki 4,56 0,0 
37 Włodarczyk Adrian 94 ZS 1 Kutno 4,54 1,1 
38 Kozieł Kamil 92 ZSP 2 Łowicz 4,53 1,5 
39 Ślusarczyk Błażej 92 I LO Wieluń 4,41 0,5 
 KULA K 4 kg          
1 Gawrońska Helena 92 XXV LO Łódź 9,45  
2 Wawszko Małgorzata 94 XLIII LO Łódź 9,32  
3 Nawrotek Joanna 94 ZS Łęczyca 8,88  
4 Olczak Dagmara 93 ZS 1 Kutno 8,73  
5 Zarańska Angelika 94 LO Aleksandrów Łódzki 8,62  
6 Magdziarz Aleksandra 91 ZSZ 3 Skierniewice 8,42  
7 Grzanowska Małgorzata 94 ZS 1 Kutno 8,19  
8 Lach Joanna 93 ZS 1 Kutno 7,90  
9 Graczyk Monika 92 ZS 1 Wieluń 7,85  



10 Cichuta Sylwia 93 I LO Radomsko 7,77  
11 Golan Karolina 94 I LO Łowicz 7,73  
12 Bieniek Agata 94 I LO Łowicz 7,70  
13 Grzelak Paulina 95 ZS Łęczyca 7,41  
14 Krupska Zofia 92 I LO Radomsko 7,35  
15 Kuligowska Małgorzata 94 XXV LO Łódź 7,31  
16 Głąbska Karolina 93 XXV LO Łódź 7,31  
17 Kuś  Karolina 94 I LO Sieradz 7,31  
18 Grzybowska Katarzyna 94 ZS Łęczyca 7,25  
19 Panek Alina 92 ZS 1 Wieluń 7,17  
20 Kińska Aleksandra 92 ZSZ 3 Skierniewice 7,09  
21 Parzybut Dominika 93 ZS 1 Wieluń 7,05  
22 Gawarzyńska Paulina 93 I LO Tomaszów Mazowiecki 7,02  
23 Kubicka Justyna 92 I LO Tomaszów Mazowiecki 7,00  
24 Sikora Klaudia 93 LO Wieruszów 6,89  
25 Grzeszna Maria 92 I LO Radomsko 6,84  
26 Wójcik Bożena 92 I LO Tomaszów Mazowiecki 6,81  
27 Kępska Izabela 92 ZSP Opoczno 6,69  
28 Kania Aleksandra 94 LO Wieruszów 6,68  
29 Bodek Małgorzata 92 I LO Łowicz 6,64  
30 Misiak Paula 95 ZSP Kleszczów 6,56  
31 Figiel Kamiala 94 LO Wieruszów 6,55  
32 Bielas Angelika 92 I LO Sieradz 6,51  
33 Szulc Justyna 94 ZSP Opoczno 6,46  
34 Krajewska Anna 93 XLIII LO Łódź 6,30  
35 Ceret Anna 91 ZSZ 3 Skierniewice 6,19  
36 Adamowicz Joanna 94 LO Aleksandrów Łódzki 6,10  
37 Mularczyk Patrycja 93 XLIII LO Łódź 5,99  
38 Banasik Aleksandra 94 ZSP Kleszczów 5,82  
39 Bielecka Aleksandra 93 ZSP Kleszczów 5,64  
 KULA M 6 kg          
1 Rakowski Patryk 93 LO Aleksandrów Łódzki 15,08  
2 Załoga Robert 94 LO Aleksandrów Łódzki 14,74  
3 Wlazło Daniel 91 ZSP Opoczno 12,38  
4 Stasiak Michał 92 LO Aleksandrów Łódzki 11,79  
5 Krasiński Artur 91 ZS 1 Kutno 11,61  
6 Rybak Marcin 91 ZSP 9 Łódź 11,58  
7 Kozera Artur 92 ZSP 9 Łódź 11,03  
8 Michalak Karol 94 ZSZ 3 Skierniewice 11,00  
9 Sikora Konrad 91 ZSP Wieruszów 10,92  
10 Krawczyk Damian 92 I LO Sieradz 10,72  
11 Wróbel Mateusz 91 ZSP Wieruszów 10,42  
12 Jakubiak Filip 94 ZS 1 Kutno 10,42  
13 Zatorski Kamil 94 ZSP Kleszczów 10,41  
14 Mania Dawid 91 ZSP Wieruszów 10,13  
15 Żak Roman 94 ZSP Kleszczów 10,00  
16 Chudy Wojciech 92 ZSE-E Radomsko 10,00  
17 Rdzanowski Łukasz 92 ZSZ 3 Skierniewice 9,96  
18 Wiśniewski Piotr 91 ZSE-E Radomsko 9,90  
19 Rzeźniczak Bartosz 92 I LO Wieluń 9,81  
20 Pawlina Konrad 91 ZSP 2 Łowicz 9,78  
21 Gradek Bartosz 92 I LO Tomaszów Mazowiecki 9,78  
22 Puławski Jędrzej 93 I LO Sieradz 9,69  
23 Lewandowski Dawid 93 ZSP Kleszczów 9,59  
24 Kałuża Bartłomiej 92 ZSP Opoczno 9,59  
25 Komorowski Kacper 92 I LO Sieradz 9,55  



26 Kołodziejczak Patryk 93 ZS 1 Kutno 9,53  
27 Włodarczyk Maksymilian 94 I LO Wieluń 9,39  
28 Klimczak Damian 92 I LO Tomaszów Mazowiecki 9,36  
29 Bogucki Bartosz 94 ZSP 2 Łowicz 9,35  
30 Korczak Rafał 92 ZSP 9 Łódź 9,34  
31 Nowak Mateusz 93 I LO Łęczyca 9,03  
32 Cieślak Piotr 93 I LO Łęczyca 8,78  
33 Szczepanek Konrad 94 XLIII LO Łódź 8,61  
34 Stefańczyk Szymon 93 I LO Tomaszów Mazowiecki 8,58  
35 Kuraś Emil 93 XLIII LO Łódź 8,18  
36 Klepczarek Miłosz 94 XLIII LO Łódź 7,93  
37 Kołodziej Przemysław 92 I LO Wieluń 7,90  

 


